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Granskningsrapport avseende verksamhetsåret 2024. 
Vi, av förbundsmötet utsedda lekmannarevisorer har granskat verksamheten och årsredovisningen i 
Svenska Skyttesportförbundet. 

Styrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs målinriktat i enlighet med stadgar och beslut från 
förbundsmöte. Det är styrelsens som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning enligt 
årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att kunna 
upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig det beror på 
oegentligheter eller på fel. 

Lekmannarevisionens ansvar är att granska styrelsens arbete och kontrollera om styrelsen bedrivit 
verksamheten i enlighet med de fastställda riktlinjerna i stadgar och beslut från förbundsmötet. 
Lekmannarevisionen samverkar även med den auktoriserade revisorn som granskar räkenskaperna 
och bokföring. 
Lekmannarevisorerna har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet om att 
årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Granskningen har genomförts enligt god 
revisionssed inom svensk idrott och av förbundsmötet fastställda riktlinjer för SvSF:s 
lekmannarevisorer. 

De revisionsbevis vi inhämtat i form av protokoll, delegationsordning, närvaro på 
styrelsesammanträden och andra sammankomster som genomförts efter förbundsmötet samt 
intervjuer med bland annat auktoriserad revisor är tillräckliga och ändamålsenliga för våra 
uttalanden. 

Vår bedömning är att Svenska Skyttesportförbundets verksamhet under 2024, som har varit ett år 
för omstrukturering av organisationen, har skötts ansvarsfullt och ändamålsenligt. Auktoriserad 
revisor har ej heller funnit några oegentligheter i redovisningen. 

Vi har också granskat rekryteringsprocessen av ny förbundschef som påbörjades 2024 men som inte 
var klar före verksamhetsårets slut. Beslut fattades av styrelsen att anlita en extern rekryterare samt 
att arbetsutskottet och en representant från kanslipersonalen ihop med rekryteraren tar fram ett 
namnförslag att lägga fram för styrelsen, Som arbetsbeskrivning/profil för tjänsten användes samma 
som använts vid tidigare rekryteringar. 

Med anledning av att styrelsemedlemmar uppfattat att namn på kandidater läckt har vi genomfört 
intervjuer för att försöka klarlägga varifrån namnen kommit ut. 
Då vi vet att vissa kandidater själva nämnt att de kandiderar har det inte gått att fastställa huruvida 
det är övriga kandidater själva som nämnt att de kandiderar eller om det på annat sätt har kommit 
ut, men vi har inte funnit någon anledning till att misstro arbetsutskottets tystnadsplikt under 
processen. Urvalet bland kandidaterna anses inte ha påverkats av att namn på vissa kandidater blivit 
kända utanför rekryteringsgruppen. 

Utifrån detta är vår bedömning att styrelsens ledamöter inte har handlat i strid med 
skyttesportförbundets stadgar.



Uttalanden: 

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen för 2024. 
Vi tillstyrker att förbundsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024. 

Stockholm ) 
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Mats Fagerström Eva Eklöf


